⁶⁷ Zie → BP 1181 p 437r 05 di 01-07-1399, Willelmus van den Hoeve verklaarde dat Godefridus van Ghestel snijder alle schulden aan hem betaald heeft.

BP 1178 f 283r 09 vr 05-08-1390.

Thomas van Hijntam gaf uit aan Johannes Gerijs 1/5 deel, dat aan Henricus zv Willelmus zvw Arnoldus Tielkini gekomen was na overlijden van zijn grootvader Johannes Stierken, in (1) een stenen huis en erf van voornoemde wijlen Johannes Stierken, in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van wijlen Godescalcus van Bladel enerzijds en erfgoed van Zibertus van Hoculem anderzijds, (2) een beemd, achter voornoemd stenen huis en erf gelegen, over de stroom, welk 1/5 deel voornoemde Thomas verworven had van voornoemde Henricus zv voornoemde Willelmus zvw Arnoldus Tielkini {niet afgewerkt contract⁶⁸}.

Thomas de Hijntam quintam partem que Henrico filio Willelmi filii quondam Arnoldi Tielkini de morte quondam Johannis Stierken sui avi (dg: -i) successione est advoluta in domo (dg: et) lapidea et area dicti quondam Johannis Stierken sita in Busco in vico Orthensi inter hereditatem quondam Godescalci de Bladel ex uno et inter hereditatem Ziberti de Hoculem ex alio cum attinentiis eiusdem quinte partis singulis et universis atque in quodam prato sito retro domum lapideam et aream predictam ultra aquam ibidem currentem quam quintam partem dictus Thomas erga dictum Henricum filium dicti Willelmi filii quondam Arnoldi Tielkini acquisiverat prout in litteris (dg: supportavit Johanni Gerijs cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere) dedit ad hereditarium censum Johanni Gerijs cum litteris ab eodem hereditarie possidendam.

BP 1178 f 283r 10 vr 05-08-1390.

Johannes Willelms soen van Oijen maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen, gedaan door Walterus van Hijntham met zijn goederen.

Johannes (dg: de Oij filius) Willelms soen de Oijen (dg: pro) omnes vendiciones et alienaciones factas per Walterum de Hijntham cum suis bonis calumpniavit. Testes Penu et Scilder datum sexta post Petri ad vicula.

BP 1178 f 283r 11 vr 05-08-1390.

Ywanus Stierken maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Albertus zv Arnoldus Lodewijchs soen van Kessel met zijn goederen.

Ywanus Stierken omnes vendiciones et alienaciones factas per Albertum filium Arnoldi Lodewijchs soen de Kessel cum suis bonis calumpniavit. Testes datum supra.

1178 mf8 D 03 f. 283v.

Sabbato post Petri ad vincula: zaterdag 06-08-1390.

Secunda post Petri ad vincula: maandag 08-08-1390.

in vigilia Laurentii: dinsdag 09-08-1390.

in festo Laurentii: woensdag 10-08-1390.

BP 1178 f 283v 01 za 06-08-1390.

Willelmus van Beke zv Philippus beloofde aan Godescalcus gnd van Veen 52 Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1390) te betalen.

Willelmus de Beke filius Philippi promisit Godescalco dicto de Veen LII Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Penu et Jordus datum sabbato post Petri ad vincula.

⁶⁸ Voor afgewerkt contract zie BP 1179 p 018v 11 wo 21-12-1390.

BP 1178 f 283v 02 ma 08-08-1390.

Henricus gnd van Eijcke, zv Gerardus van Eijcke en wijlen diens vrouw Katherina dvw Petrus van Sonne, verkocht aan Petrus van Geffen een b-erfcijns van 3 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis, erf en tuin, in Den Bosch, in de Kerkstraat, tussen erfgoed van Gerardus gnd der Weduen enerzijds en erfgoed van Egidius Boijen anderzijds, welke cijns Johannes van Sonne zvw voornoemde Petrus, tbv zichzelf en Petrus en voornoemde wijlen Katherina, kvw voornoemde Petrus van Sonne en diens vrouw Elizabeth, gekocht had van Johannes zvw Luppinus gnd Haveloes. Voornoemde Gerardus van Eijcke deed afstand.

Henricus dictus de Eijcke filius Gerardi de Eijcke ab eodem Gerardo et quondam Katherina sua uxore filia quondam Petri de Sonne pariter genitus hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo area et orto sitis in Busco in vico ecclesie inter hereditatem Gerardi dicti der Weduen ex uno et inter hereditatem Egidii Boijen ex alio quem censum Johannes de Sonne filius dicti quondam Petri ad opus sui et ad opus Petri et dicte quondam Katherine liberorum eiusdem quondam Petri de Sonne ab ipso Petro et Elizabeth sua uxore pariter genitorum erga Johannem filium quondam Luppini dicti Haveloes emendo acquisiverat prout in litteris et quem censum nunc ad se integraliter spectare dicebat hereditarie #vendidit# Petro de Geffen supportavit cum litteris et jure promittens super habita et habenda ratam servare et (dg: bo) obligationem et impeticionem ex parte et quorumcumque heredum dictorum quondam Johannis de Sonne Petri sui fratris et Katherine sue sororis deponere. Quo facto (dg: G) dictus Gerardus de Eijcke super dicto (dg: jure) censu et jure ad opus dicti emptoris renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Gerardus et Johannes datum secunda post Petri ad vincula.